
UCHWAŁA NR XXXVII/202/14
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kurzeszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz 1318) - Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze gminnej położonej w miejscowości Kurzeszyn oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu Stary Kurzeszyn jako działka nr: 216, stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka, nazwę: ulica 
„Lipowa”. 

2.  Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Pazurek

Id: CBBD0FB4-0E8B-4543-BCC3-01DD0D43D7C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/202/14 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

Id: CBBD0FB4-0E8B-4543-BCC3-01DD0D43D7C8. Podpisany Strona 1




